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N:o ? a.

Ånk. till Riksd. kansli den 2 maj 1888, kl. 11 f. m.

Memorial, angående sättet för anvisande af ett anslagsbelopp för 
tillsynen öfver statens jernväg sbyggnader.

(2:a U. A.)

Med bifall till utskottets hemställan i punkten 16:o inom. I:o af dess 
utlåtande n:o 7, angående regleringen af utgifterna under riksstatens sjette 
hufvudtitel, har Riksdagen medgifvit., att under den tid, styrelsen för statens 
jern vägstrafik kan få sig anförtrodd tillsynen öfver statens jern vägsbyggnader 
med hvad dertill hörer, ett belopp af 10,000 kronor årligen från och med år 
1889 må användas till bestridande af kostnaden för handläggning inom sty
relsen af berörda ärenden; dock så att de sammanlagt 3,500 kronor häraf, 
som afsetts till arfvoden åt trafikstyrelsens chef, två öfverdirektörer och 
registratorn, ej må utgå till andra än de nuvarande tjensteinnehafvarne.

Om sättet för anvisande af dessa medel förklarade utskottet vid ofvan- 
berörda hemställan sig komma att framdeles afgifva yttrande.

Af statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 12 januari 1888 (bil. 
till statsverkspropositionen, sjette hufvudtiteln, sid. 17) inhemtas, att trafik- 
styrelsen ansett ifrågavarande förvaltningskostnad icke böra bestridas med 
trafikmedel eller med medel anvisade såsom särskilt anslag, utan hållit före, att 
densamma borde utgå af anslaget till statens jern vägsbyggnader och följakt
ligen så väl upptagas i de förslag, hvilka årligen afgåfves rörande använd
ningen af dessa anslag, som ock redovisas i jernvägsbyggnadens räkenskaper. 
Detta af trafikstyrelsen föreslagna sätt för medlens utgående öfverensstämde 
ock, enligt hvad statsrådsprotokollet vidare gifver vid handen, med hvad 
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som gälde under den tid, då ledningen af statens jernvägsbyggnader var 
anförtrodd åt en särskild för detta ändamål inrättad styrelse; och bär Kongl. 
Maj:t, i enlighet med trafikstyrelsens hemställan, i statsverkspropositionen 
föreslagit, att af de medel, som blefve anvisade för fortsättande af statens 
jernvägsbyggnader, ett belopp af 10,000 kronor måtte årligen från och med 
år 1889 få användas till bestridande af kostnaderna för handläggning inom 
styrelsen för statens jern vägstrafik af de ärenden, som rörde nämnda jernvägs
byggnader med hvad dertill hörde.

Då utskottet i likhet med Kongl. Maj:t anser, att kostnaden för jern- 
vägsbyggnadsärendenas handläggning inom trafikstyrelsen lämpligen bör be
stridas af de medel, som anvisas för fortsättande af statens jernvägsbyggnader, • 
får utskottet hemställa,

att det belopp af 10,000 kronor, som Riksdagen beviljat 
att, under den tid, styrelsen för statens järnvägstrafik kan 
få sig anförtrodd tillsynen öfver statens jernvägsbyggnader 
med hvad dertill hörer, årligen från och med år 1889 
användas till bestridande af kostnaden för handläggning 
inom styrelsen af berörda ärenden, må anvisas att utgå 
af de medel, som beviljas för fortsättande af statens 
jernvägsbyggnader.

Stockholm den 2 maj 1888.

På statsutskottets vägnar:

DUST AF SPARRE.

Stockholm, Assoeiations-Boktryckeriet, 1888.


